CAIA

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
Cronoarama Base para Licitacao

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERAGAO |GESTOR |PROGRAMA |Acﬂo / MODALIDADE |OBJETO )
0609903-28/2022 FINISA EMPREITADA GLOBAL PAVIMENTACAO ASFALTICA NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE SAO JOSE DO
|PROPONENTE / TOMADOR |MUNICiPIO | UF |LOCALIDADE | ENDERECO |APELIDO DO EMPREENDIMENTO ‘
MUNICIPIO DE SAO JOSE DO OURO SAO JOSE DO OURO/RS PAVIMENTACAO EM CBUQ
DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI DESCRIGAO DO LOTE BDI1 | BDI2 | BDI3 | BDI4 | BDIS
fev-23 Sim Porto Alegre / RS LOTE 5 25,59% | 18,91%
Descricio das Metas / Macrosservicos Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
¢ ¢ (R$) 15/05/23 jun/23 jul/23 ago/23 set/23 out/23 nov/23 dez/23 jan/24

Parcela (%)
Parcela (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

Acumulado (%)
Acumulado (R$)

97,46%
798.411,01

100,00%
100,00%
62.037,61

100,00%
736.373,40

REPERFILAGEM

736.373,40

2,54%
20.815,58

Local

13 de abril de 2023
Data

27.476 vO08 micro

Parcela (%) 100,00%
Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 736.373,40
Parcela (%) 0,00% 100,00%
Acumulado (%) 0,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 20.815,58
Nome: CARLA RAGNINI AGOSTINETTO
Titulo: ENGENHEIRA CIVIL
CREA/CAL 1376396

ART/RRT: 12510737




